Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 39/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 30 de setembro de 2025.

RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE 24 VAGAS PARARESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE 24 VAGAS PARA
INGRESSO NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NAS FORMASINGRESSO NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NAS FORMAS
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE, PARA O SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2025,CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE, PARA O SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2025,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUSDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS
PICOS.PICOS.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PICOS, torna público o Resultado Parcial da Chamada
Pública para preenchimento de 24 vagas para ingresso na Educação Profissional Técnica de
Nível Médio nas formas Concomitante e/ou Subsequente, para o segundo semestre leFvo
do ano de 2025, do InsFtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),
Campus Picos.- EDITAL 35/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 1 de setembro de 2025

RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA

ORD. NOME DO CANDIDATO PONT. S.C SITUAÇÃO

1. Gracilene maria da silva 18,00 AC APROVADA

2. Tamires dos Santos Araújo 16,74 AC APROVADA

3. Karoliny da Costa Brito Silva 15,97 AC APROVADA

4. Camila Borges Silva 15,90 AC APROVADA

5. Raniely Maria da Silva 15,75 AC APROVADA

        6.
Maria Suely de Sousa

Rodrigues de Moura
        15,66          AC      APROVADA

      7
Nayara Lays de Almeida

Sousa
15,50        AC APROVADA

      8 Lázaro Santos Neto 15,17 AC APROVADO

      9
Francisco Bruno Feitosa

Borges
15,00 AC APROVADO

Cleison Maxwell Dos Santos

     10 Bezerra 14,90        AC APROVADO

     11 Roberto de Moura Leal 14,80         AC APROVADO

    12
Eduarda Caroline Oliveira

Nascimento
14,50 AC APROVADA

    13 Andressa Adelite de Sousa 14,00 AC APROVADA

    14 Abner Lima Sério 14,00 AC APROVADO

    15
Márcia Lorrane Costa

Nascimento
12,5 AC APROVADA

    16 Joane Pereira Borges 0,0 AC APROVADA

    17 Rafael Silva Sousa 0,0 AC APROVADO

    18 Bruno Allayn Costa Soares 0,0 AC APROVADO

    19
Thiago Alexandre Leite da

Silva
0,0 AC APROVADO

    20 Clésio Xavier De Barros 0,0 AC APROVADO

    21
Ewillyn Lowrhany dos Santos

Leal
0,0 AC APROVADO

    22 Aldilene Josilene da Rocha 0,0 AC APROVADA

    23 Vanessa de Moura Santos 0,0 AC APROVADA

24.
Stheffany Nicole Braz de

Sousa
0,0 AC APROVADO

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: